
■.-.-. .,*».„..:., ,,

1. 'Il

L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

II Funzionario

(Dott.ssa Lucia D

Istruttore

I
^

Il Dirigente Amministrativo

)ott.-ssa Lltcia Del Grosso)

II Dirigente Tecnico

Issa Darcela Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale delì'ARIC nella specifica sezione "Albo on-

line" in data 3 I HAS. 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

/ \
(Doot.ssa Lucia Del Grosso,)

Wr Agenzia Regionale

per l'informatica eia Telematica

DELIBERAZIONE N. 0 4 6 DEL 31 MAG, 2017

OGGETTO:

ODA-MePA n. 3302112 del 28.11.2016 per la "Fornitura hardware per server Storage Area Network CTTL-

ARIC" (CIG 687195008A) / Impegno di spesa/ Liquidazione e pagamento fattura n. 0006007 del 31.12.2016

(Prot. 230 del 09.02.2017) rimessa dalla Euroinformatica S.r.l.

31 BAR 2017
giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT -Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere

dalla sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale è stata trasformata l'ARIT

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO l'ari 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione')

VISTO il Regolamento dell'Agenzia approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 e n. 78 del 5.02.2007;

CONSIDERATO che è sopravvenuto il guasto di uno dei cinque dischi rigidi sui quali è in esecuzione il

sistema operativo dello Storage server EMC Clariion CX4-960 che costituisce il centro dell'infrastruttura di Storage

in quanto risulta essere l'elemento fondamentale per garantire l'erogazione e la fruizione dei vari servizi applicativi;

DATO ATTO che a seguito dell'urgenza di cui sopra è stato sottoscritto un Ordine Diretto d'Acquisto - MePA

n. 3302112 del 28.11.2016 con la Soc. Euroinformatica S.r.l., per la fornitura n.1 Hd EMC EMC 300 GB per una

spesa di Euro 460,00 (quattrocentosessanta/00) Iva esclusa;

VISTA la fattura n. 0006007 del 31.12.2016 (Prot. 230 del 09.02.2017) rimessa dalla Euroinformatica S.r.l. a

seguito della fornitura in parola, di Euro 561,20 (cinquecentosessantuno,20) Iva inclusa;

TENUTO CONTO che la fornitura è stata regolarmente eseguita;



-M

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Euroinformatica S.r.l. come evidenziato nel DURC del 11.03.2017

(Prot. n. 884 del 29.05.2017);

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del 13.08.2010

(Prot. n. 896 del 31.05.2017);

RAVVISATA la necessità di impegnare la somma complessiva di Euro 561,20 (cinquecentosessantuno/20) Iva

inclusa sul capitolo 630 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

RILEVATA l'urgenza della liquidazione e pagamento della fattura in oggetto;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

presupposto e motivazione per l'adozione;

2. di impegnare la somma complessiva di Euro 561,20 (cinquecentosessantuno,20) Iva inclusa sul capitolo 630

del Bilancio di Previstone finanziario 2017-2019 di Euro 561,20 (cinquecentosessantuno,20) Iva inclusa;

3. di liquidare e pagare a favore della Euroinformatica S.r.l. la somma complessiva di Euro 561,20

(cinquecentosessantuno,20) Iva inclusa, a saldo della fattura richiamata in premessa di pari importo, emessa a

fronte della "Fornitura hardware per server Storage Area Network CTTL - ARIC" (CIG 687195008A), sul capitolo

630 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile a norma dell'art.8 comma 4 del vigente

Regolamento Generale.


